
 
ZARZĄDZENIE NR 1795/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Mistrzostwa Sportowego  
im. Mikołaja Kopernika w Krakowie na użyczenie części nieruchomości położonej przy 
ul. Grochowskiej w Krakowie na rzecz Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
    

§ 1. 
Wyraża się zgodę na oddanie przez Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego  

im. Mikołaja Kopernika w Krakowie z siedzibą przy ul. Grochowskiej 20 części 
nieruchomości gruntowej będącej przedmiotem użyczenia na podstawie umowy  
nr GS-06.ML.72243-1-23/07 z dnia 12 grudnia 2008 r., oznaczonej jako działka nr 277/3 
położona w obrębie 6 jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej parcele katastralne 
l.kat. 66/5, 66/186, 66/187, 66/217, 66/218, 66/249, 66/250, 66/251, 66/362, 66/364, 66/366, 
66/369, 71/11 i 71/13, objętej Lwh 555 i Lwh 556 oraz księgami wieczystymi  
nr KR1P/00342568/3, KR1P/00015074/2, KR1P/00048090/0 i KR1P/00003448/8, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa i podlegającej komunalizacji z mocy prawa,  
w użyczenie Zarządowi Infrastruktury Sportowej w Krakowie w celu projektowania  
i realizacji inwestycji w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 



 


